ambientais, destinados à estruturação e desenvolvimento de projetos pedagógicos da secretaria municipal 
de educação de Uauá/BA, sendo vencedora a empresa: L.A. EDUCACIONAL EDITORA 
COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA, inscrita no CNPJ: 29.830.008/0001-67, 
vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08,totalizando o valor global de R$ 1.939.100,00 (um 
milhão, novecentos e trinta e nove mil e cem reais).Uauá/BA, 24/09/2025.Pedro Morais Ribeiro / Anderson 
de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de contratação.